
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ПОГРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2022 года № 181

Об утверждении схемы образования 
Погромского десятимандатного избирательного 
округа № 1 по выборам депутатов Земского 
собрания Погромского сельского поселения 
муниципального района «Волоконовский 
район» сроком на десять лет

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 
июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан РФ», пунктом 2 статьи 23 
Избирательного кодекса Белгородской области, на основании данных о 
численности избирателей, зарегистрированных на территории Погромского 
сельского поселения по состоянию на 1 июля 2022 года, рассмотрев 
постановление Волоконовской территориальной избирательной комиссии от 
7 октября 2022 года № 7/24-1 «Об определении схемы многомандатных 
избирательных округов по выборам депутатов Земских, Поселковых 
собраний поселений муниципального района «Волоконовский район» 
Белгородской области сроком на десять лет», Земское собрание р е ш и л о :

1. Утвердить схему образования Погромского десятимандатного 
избирательного округа № 1 по выборам депутатов Земского собрания 
Погромского сельского поселения муниципального района «Волоконовский 
район» Белгородской области сроком на десять лет (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Волоконовскую территориальную 
избирательную комиссию.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном
сайте администрации Погромского сел

Председатель Земского собрани

еления

. Вакуленко

Гу7асть.




